
 
 

 

Poz. 26 

 

UCHWAŁA NR 26 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie potępienia aktu agresji  

Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co 
następuje: 

 
§ 1 

W związku z wrzuceniem granatu dymnego w dniu 16 stycznia 2017 r. na spotkaniu 
Koła Naukowego Queer UW w trakcie projekcji filmu „Brother Outsider”, poświęconego 
jednemu z przywódców Ruchu Praw Obywatelskich w USA, Rada Wydziału Neofilologii 
wyraża potępienie dla tego chuligańskiego wybryku, który wprowadził agresję w przestrzeń 
debaty akademickiej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


